
08/02/2021 Prefeitura Municipal de Almino Afonso

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/578180BB/03AGdBq25pxJKp1A0Vvq0_UfariJ-RX8iPzW9-2uQBC_Nqfjqg0D_wmnjL-kIpTo4ZiT2cKcuqfw… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMINO AFONSO 

GABINETE DO PREFEITO 
ADJUDICAÇÃO – CARTA CONVITE Nº 001/2021

Aos 05 (cinco) dias do mês de fevereiro de 2021, na Sala da Comissão
Permanente de Licitação, o Presidente da CPL– RODOLFO DE
ANDRADE TOMAZ, com base no resultado obtido na Carta
Convite nº 001/2021 e Processo administrativo, Tipo Menor Global,
que teve por objeto a contratação de empresa especializada para
realização da conservação/recuperação de pavimentação granítica
(paralelepípedo), em diversas ruas dos bairros deste município,
realizado pelo Município de Almino Afonso/RN, no cumprindo as
formalidades previstas na Lei nº 8.666/93, ADJUDICA o objeto do
presente certame em favor da licitante: SERRA DO LIMA
EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME – CNPJ: 13.721.826/0001-
91, com sede na Rua Lauro Maia, 161 – Sala 1 - Centro - Patu/RN -
CEP: 59.730-000, no valor de R$ 56.523,58 (cinquenta e seis mil
quinhentos e vinte e três reais e cinquenta e oito centavos).
 
Almino Afonso/RN, em 05 de fevereiro de 2021.
 
RODOLFO DE ANDRADE TOMAZ, 
CPF nº 055.865.844-09
Presidente da CPL.

Publicado por:
Antonio Matheus Silva Calors

Código Identificador:578180BB

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 08/02/2021. Edição 2457 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


